証券コード 9 7 3 9

2021年 6月 16日

株 主 各 位

東京都渋谷区桜丘町 31 番 11 号

日 本 シ ス テ ム ウ エ ア 株 式 会 社

代表取締役執行役員社長 多田尚二

第 55 回定時株主総会招集ご通知（正誤表）

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 当社「第 55 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に訂正すべき点がございましたので、

謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

  なお、訂正箇所には下線を付しております。

敬具

記

訂正箇所① 41ページ

   連結注記表（連結貸借対照表に関する注記）

   １．有形固定資産の減価償却累計額  5,838百万円（訂正前） → 6,636百万円（訂正後）

訂正箇所② 54ページ

   個別注記表（貸借対照表に関する注記）

   １．有形固定資産の減価償却累計額  5,835百万円（訂正前） → 6,633百万円（訂正後）

以 上